**Incipit:** 21r *Hesterna die, cum ad me plerique monachi uenissent<, inter fabulas iuges longumque* (Sulp. Sev. ep. 1,1) ...

**Explicit:** 29r ... *Illinc nos, ut spero, custodiens me haec scribentem >respicit te legentem* (Sulp. Sev. ep. 3,21). >Explicit, Deo gratis<.

**Edition / Textausgabe:** PL 20, Sp. 175D-184C (PLD); CSEL 1 (HALM 1866), S. 138-151; SC 133 (FONTAINE 1967), S. 316-344 (LLT-A)

**Literaturhinweise:** BHL 5611-5613; CPL 476; GRAYSON, Rép. 784

### 29r-73r Text 3

**Verfasser:** Sulpicius Severus

**Titel:** Dialogi

**Angaben zum Inhalt:** (29r-30v Capitula zu Sulp. Sev. dial. I). (30v) >Incipit dialogus Severi<. >Cum< in unum locum ego et Gallus noster conuenissemus, uir mihi et propter Martini memoriam ... (50r) *ipse dicturus sum* (dial. I,1,1-27,8). >Explicit<. >Incipit capitulatio dialogi Severi<. (50r-51r Capitula zu dial. II). (51r) >Quo primo igitur tempore< relictis ... (62r) *Galli sponsione surreximus* (dial. II,1,1-14,8). >Explicit<. >Item dialogus secundus<. (62r-63r Capitula zu dial. III). (63r) >Luciscit hoc, Galle, surgendum est<. Nam ... (73r) *cum magna quidem Martini admiratione, sed non minore ex nostris fletibus dolore discessum est* (dial. III,1,1-18,5). >Explicit dialogus secundus de uita sancti Martini episcopi<.

**Rubrik (incipit):** 29r >Incipit capitula, dialogus Severi<; 30v >Incipit dialogus Severi<

**Incipit:** 30v >Cum< in unum locum ego et Gallus noster conuenissemus, uir mihi et propter Martini memoriam (Sulp. Sev. dial. I,1,1) ...

**Explicit:** 73r ... cum magna quidem Martini admiratione, sed non minore ex nostris fletibus dolore discessum est (Sulp. Sev. dial. III,18,5). >Explicit dialogvs secvndvs de vita sancti Martini episcopi<.

**Edition / Textausgabe:** PL 20, Sp. 183D-222D (PLD); CSEL 1 (HALM 1866), S. 152-216 (LLT-A); SC 510 (FONTAINE 2006), S. 100-364

**Literaturhinweise:** BHL 5614-5616; CPL 477; GRAYSON, Rép. 784

#### 73r/v-74r Text 4

**Verfasser:** Gregorius Turonensis

**Titel:** Historiae sive Historiae Francorum, lib. I, cap. XLVIII (De transitu sancti Martini)

**Rubrik (incipit):** 73r >Incipit epistvla de transitv sancti Martini episcopi et confessoris<

**Incipit:** 73v >Ar<adio uero et Honorio (über der Zeile: consulibus) sanctus Martinus Turonorum episcopus (Greg. Tur. hist. I,48) ...

**Explicit:** 74r ... A passione ergo Domini usque ad transitum sancti Martini anni quadringenti duodecim computantur (Greg. Tur. hist. I,48).

**Edition / Textausgabe:** PL 71, hier Sp. 184C-186B (PLD); MGH SS rer. Mer. 1.1 (KRUSCH/LEVISON 2. Aufl. 1951), hier S. 32-34 (dMGH/eMGH)